АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НАРЫШКИНСКОЕ ТЕПЛО-ОГАРЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  04.03.2025                                                                                      № 26

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Нарышкинское Тепло-Огаревского района от 13.01.2020 №1 «Об утверждении административного регламента оказания муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

На основании Устава муниципального образования Нарышкинское Тепло-Огаревского района, администрация муниципального образования Нарышкинское Тепло-Огаревского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Нарышкинское Тепло-Огаревского района от 13.01.2020 №1 «Об утверждении административного регламента оказания муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» следующие изменения:
1.1. п.7.1.  постановления изложить в новой редакции:
« 7.1. Муниципальная услуга предоставляется в срок не позднее 30 рабочих дней со дня регистрации заявления и предоставления указанных документов для предоставления муниципальной услуги.»
2. Постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Тепло-Огаревский район https://teploe.tularegion.ru.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования

	Глава администрации муниципального образования Нарышкинское
Тепло-Огаревского района

                                 В.Н.Заматаев